2º Homologar os seguintes valores das Tarifas Básicas de Pedágio, relativos à data-

base contratual de 1º de dezembro de 2005, que compõem a estrutura tarifária dos serviços de exploração 

da Ponte de Acesso e Sistema Viário do Destino de Turismo e Lazer Praia do Paiva: 

I- R$ 3,0337 (três inteiros e trezentos e trinta e sete décimos de milésimos de real) 

no período compreendido entre a zero hora de segunda-feira e vinte e quatro horas 

de sexta-feira; e 

II- R$ 4,5506 (quatro inteiros e cinco mil quinhentos e seis décimos de milésimos de 

real) no período compreendido entre a zero hora e um minuto do sábado e vinte e 

três horas e cinquenta e nove minutos do domingo. 

Parágrafo único. Aplica-se a TBP definida neste inciso II, também aos feriados definidos